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Pievakord

1. Noortespordi rahastamise juhend 2011 aastaks. (Ulevaatamine ja vajadusel
tdiendamine);

2. Voistlusklasside koondiste koosseisud 2010. aastal. (OM kandidaadid, tdiskassvanute
koondised, juunioride koondised, noortekoondised);

3. Trekisoit. Kas on vajadus muuta juhendis trekis6idu riigi MV alasid.

4. Muud kiisimused.



1. Noortespordi rahastamise juhend 2011 aastaks.

Arutati 14bi kogu juhend.

Otsustati suuremaid pdhimdttelisi muudatusi mitte teha kuna siisteem on toiminud rahuldavalt
ja ettepanekuid muudatuste osas ei ole esitatud.

Otsustati jidtta vilja rahastamise juhendist rahvusvahelistel tiitlivoistlustel edukalt
esinenud sportlaste premeerimise statuut. Moodustada uus dokument: EJL statuut
rahvusvahelistel tiitlivoistlustel voi olimpiaméngudel edukalt esinenud sportlaste ja
nende treenerite premeerimiseks.

Otsustati teha viaiksemaid redaktsioonilisi parandusi, mis on allpool tekstis vilja toodud.
Otsustati teha ettepanek juhatusele tidiendatud juhend esitada Kinnitamiseks.

NOORTESPORDI RIIKLIK RAHASTAMINE
j u h e n d

1. EJL jaotab 2011.aastal noorte tippspordi riiklikku toetust 2010.a. tulemuste pohjal
jargmiselt:
1.1. 25% EJL eelarvesse juunioride ja noorte koondiste projektide rahastamiseks.
1.2. 40% klubidele maanteesdidu viljelemiseks, mis omakorda jaguneb:
90% noorte (N/M16-18) EMV tulemuste ja (N/M14) osaluse pohjal
10% N/MU23 EMV tulemuste pdhjal.
1.3. 20% klubidele maastikusdidu viljelemiseks, mis omakorda jaguneb:
90% noorte (N/M16-18) EMV tulemuste ja (N/M14) osaluse pohjal
10% N/MU23EMV tulemuste pohja.
1.4. 15% klubidele trekisdidu viljelemiseks, mis omakorda jaguneb:
90% noorte (N/M16-18) EMV tulemuste ja (N/M14) osaluse pohjal
10% N/MU23 EMV paremusjirjestuse viljavotte pohjal M-Eliidi tulemustest.

2. Noorte tippspordi riikliku rahalise toetuse jagamisel EJL liikmesklubide vahel voetakse
arvesse jooksva aasta tootulemused alljirgnevate kriteeriumite alusel:
2.1. Maanteesoit
Punktialad on: I kat. EMV eraldistart, grupisdit ja Tartu Noorte Velotuur; II kat. EMV
kriteerimuisdidus.
2.1.1 Eesti MV kogutud punktid N/M-16, N/M-18, MU-23, vanuseklassis ja NU 23
viljavotte pohjal N-Eliit vanuseklassi tulemustest, millele lisanduvad N/M-14
Eesti MV-aladelt kogutud 2 osaluspunkti 1opetanud osavétja kohta.
2.2.  Maastikusoit
Punktialad on: I kat. EMV maastikukrossis; II kat. EMV talikross, EMV teatekross,
EMYV maastikumaratonis.
2.2.1. Eesti MV kogutud punktid N/M-16, N/M-18, MU-23, vanuseklassis ja NU-23
viljavotte pohjal N-Eliit vanuseklassi tulemustest, millele lisanduvad N/M-14
Eesti MV-aladelt kogutud 2 osaluspunkt 16petanud osavétja koht.
2.3.  Trekisdit
Punktialad on: I kat. sprint, P/start, punktisdit, ind. Jélitussdit; II kat. Meeskonnas®it,
scratch.
2.3.1. Eesti MV kogutud punktid N/M-16, N/M-18, N/MU23 viljavotte pdhjal N/M-
Eliit vanuseklassi tulemustest, millele lisanduvad N/M-14 Eesti MV-It saadud
2 osaluspunkti Idpetanud osavotja kohta.
2.4.  Vanuseklasside N/M-10 kuni N/M-12 sportlaste tulemusi, osaledes vanemate
vanuseklasside voistlustel ei arvestata noorte tippspordi riiklikus rahastamises.

3. Noore jalgratturi (N/M-14/16/18, N/M-U23) mingil pdhjusel toimunud iileminekul iihest
klubist teise, antakse esimesel iilleminekule jargneval aastal selle jalgratturi poolt kogutud



EMYV rahapunktid ainult ja tdies ulatuses vanale klubile.

4. Noorte tippspordi toetus eraldatakse ainult EJL liikmesklubidele, kes on esitanud
Riiklikule Statistikaametile ja Eesti Spordiregistrile nduetekohase aruande ning kajastuvad
sealses andmebaasis.

5. ARVUTUSE METOODIKA

e leitaks vanuseklasside (N/M-14/16/18, N/M-U23) poolt kogutud punktide summa
eraldi maantee-, maastiku- ja trekisdidus;

e iihe punkti hind saadakse maantee-, maastiku- ja trekisdidule eraldatud raha
jagamisel nende alade poolt kogutud punktidega;

e EJL liitkmes klubi poolt kogutud ala punktide summa korrutatakse iithe punkti
hinnaga ning saadakse klubi riikliku toetuse suurus noortespordile vastaval alal;

e summeeritakse liikmes klubi kolme ala (maantee-, maastiku- ja trekisdidu)
toetused, saades summa, mis on aluseks klubide riiklikule noortespordi rahalisele

toetusele.
Téiendatud: Treenerite Noukogu 13.01.1010
Kinnitatud: Tallinnas EJL juhatuse koosolekul .2010

EJL statuut rahvusvahelistel tiitlivoistlustel v6i oliimpiamingudel edukalt esinenud
sportlaste ja nende treenerite premeerimiseks.

1. Oliimpiaalad

* Oliimpiaméngud maantee-,maastikuratta-, trekisdidus:
I koht 80 000.- 4. koht 25 000.- 7. koht 10 000.-
II koht 50 000.- 5. koht 20 000.- 8. koht 8 000.-
III koht 30 000.- 6. koht 15 000.-
* MM, maantee-, maastikuratta-, trekisdidus:
I koht 50 000.- 4. Koht 20 000.-
II koht 40 000.- 5. Koht 15 000.-
IIT koht 30 000.- 6. Koht 10 000.-
* Euroopa MV, Noorte Oliimpiamingud, MK kokkuvottes maantee-, maastikuratta-,
trekisdidus®*:
I koht 40 000.- 4. Koht 10 000.-
II koht 25 000.- 5. Koht 8 000.-
III koht 15 000.- 6. Koht 6 000.-
ok trekisdidus premeeritakse I-I1I kohta
* Euroopa Noorte Oliimpiapdevad maanteesdidus:
I koht 20 000.- 4. Koht 8 000.-
II koht 15 000.- 5. Koht 6 000.-
III koht 10 000.- 6. Koht 4 000.-
* MK etapid maantee-, maastikuratta-, trekisdidus:
I koht 20 000.-
II koht 12 000.-
III koht 8 000.-

2. Mitte oliimpiaalad



* MM, maantee-, maastikuratta-, trekisoidus:

I koht 20 000.-
IT koht 15 000.-
IIT koht 10 000.-
* Euroopa MV ning MK kokkuvodttes maantee-, maastikuratta-, trekisdidus
I koht 10 000.-
II koht 7 000.-
III koht 5 000.-

U23 ja juunioride preemiasummad arvestatakse koefitsendiga vastavalt 0,75 ja 0,5.

3. Voistkondlikud alad:
Preemiasummad jagatakse vordselt vdistkonna liikkmete vahel (Eesti sportlaste vahel).

4. Treeneri preemia on 3/4 tema opilase preemia summast.
Voistkondlike alade puhul vordsustatakse preemiasumma vdistkonnaliikme summaga (Eesti
treenerite vahel).

Koostanud: Treenerite Noukogu 13.01.2010, Pdltsamaal
Kinnitatud: EJL juhatuse koosolekul .2010, Tallinnas

2. Voistlusklasside koondiste koosseisud 2010. aastal (OM kandidaadid,
tdiskassvanute koondised, juunioride koondised, noortekoondised)

Koondise vanemtreener Toivo Suvi tutvustas koondiste nimekirju.
Toimus arutelu, tehti moningaid tdiendusi.

Otsustati teha ettepanek allpool olevate 2010. aasta koondiste nimekirjade kinnitamiseks
juhatusele.

EOK:-Ile esitatavad sportlased, kes valmistuvad Londoni OM-ks.
Sportlased esitada pingereas, aluseks voimalused OM-le pédédseda ja seal tulemus saavutada!
Sportlaste nimekiri:
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Perekonna- ja eesnimi
Taaramie, Rein
Mandri, Rene
Kriit, Kalle
Maasing, Sander
Loo, Martin
Meier, Maaris
Treier, Grete
Ojavee, Mart
Piitsep, Erki
Kangert, Tanel
Idarand, Eerik

—_—

EJL vanuseklasside koondiste kandidaadid
Mehed, noored 1994 - 1995

Nr. Perekonna- ja eesnimi Siinniaasta
1994
1. Vahtra, Verner EST19940112
2. Lippe, Kevin EST19940127
3. Sepa, Sander EST19940224
4. Kull, Kevin EST19940421
5. Nisu, Oskar EST19940811
6. Nommela, Aksel EST19941022
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8.

9.

10.
11.
12.
13.
14.
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9.
10.
11.
12.
13.

Vahtra, Vahur
Lehemets, Siim
Redi, Kaarel
Kalf, Steven
Saavik, Siim
Maidomaa, Silver
Suvi, Siim
Kivistik, Gert
ed, juuniorid 1992-1993

Perekonna- ja eesnimi

Sarv. Sten
Matt,Jorgen
Jalakas, Siim
Alamaa, Siim-Erik

Jeret, Timmo
Raudsepp, Krister
Ridim, Mihkel
Juudas, Karl
Neemela, Kristjan
Rebane, Henry
Laas, Martin
Soon, Kevin

Jogi, Villu

Naised, juuniorid 1992-1993

Me
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Koort, Kristel
Arro, Liis-Grete
Lippe, Silvia
Rist, Daisi
Gede, Triin
Redi, Karin
ed U-23 1988-1991
. Maasing. Sander
Ao, Silver
Schultz, Silver
Puusepp, Martin
Loo, Martin
Utar, Urmo
Utar, Ardy
Leppik, Gabriel
Raid, Risto
Puhm, Reijo

. Joessar, Janari-Joel

Aia, Karlo

. Heinrand, Kristjan

Jiiri, Mihkel

. Obpik, Esko

Raba, Meelis

. Jogi, Joonas
. Paas, Markus

1995
EST19950106
EST19950116
EST19950414
EST19950417
EST19950426
EST19950516
EST19950916
EST19951203

Siinniaasta
1992
EST19920810
EST19920206
EST19920910
EST19920624
1993
EST19930509
EST19931228
EST19930703
EST19930321
EST19930511
EST19930421
EST19930915
EST19930605
EST19930416

EST19920113
EST19920114
EST19920524
EST19920717
EST19921002
EST19930327

EST19880808
EST19890706
EST19880106
EST19880208
EST19880409
EST19891202
EST19901103
EST19900203
EST19900626
EST19900202
EST19900518
EST19900818
EST19901213
EST19880227
EST19890821
EST19910704
EST19911030
EST19910101



19.
20.
21.

Vilk, Martti
Idarand, Eerik
Strikov, Andrei

M-Eliit 1987-

1.
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

N-Elii
1.
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9.
10.
11.
12.

3.

Piitsep, Erki
Ojavee, Mart
Mandri, Rene
Kangert, Tanel
Taaramie, Rein
Kriit, Kalle
Korts-Laur, Ervin
Joedir, Gert
Oras, Allan
Selder, Taavi
Tombak, Janek
Jakin, Alo
Jermakov, Janar
Karu, Allar
Austa, Caspar

t 1991-

Treier, Grete
Meier, Maaris
Ehrberg, Liisa
Lepasalu, Laura
Rist, Liisi
Lainevee, Ivika
Kuuskvere, Maarja
Nurm, Maris
Kiitt, Katrin
Reisalu, Greta
Kurgjérv, Jaanika
Steinburg, Greete

EST19910103
EST19910721
EST19911202

EST19760525
EST19811109
EST19840120
EST19870311
EST19870424
EST19831113
EST19860721
EST19870709
EST19751220
EST19840728
EST19760722
EST19861114
EST19860525
EST19870410
EST19820128

EST19771212
EST19830222
EST19881217
EST19860729
EST19910625
EST19900914
EST19880421
EST19850901
EST19910303
EST19850801
EST19880623
EST19910317

EMV TT 3
EMV TT 4

Trekisoit. Kas on vajadus muuta juhendis trekisoidu riigi MV alasid (seoses UCI
poolt tehtud muudatustega OM-il trekisdidu alades)

2012 OM-I Londonis viiakse trekisdidus lédbi jairgmised alad:

1. Ind. Sprint
2. Keirin

3. Meeskondlik sprint
4. Meeskondlik jilitus

5. Omnium. OM programmis kuuluvad omniumi alade hulka: 1 ring lendstardist (250
m); punktisdit (M 30 km, N 20 km); ind. jdlitus (M 4 km, N 3 km.); Scratch (M 15 km, N 10
km); 1 km paigaltstart M, 500 m N; véljalangemissdit (24 osavotjat).

Otsustati moodustada toogrupp, kes valmistab ette vastavad muudatused juhendis
olevates voistlusalades koos sobiva ajakavaga, mis saadetakse kinnitamiseks teistele tr.
nk liikkmetele. To6gruppi kuuluvad Ado Hein, Eeri Idarand, Indrek Rannama.

4.
4.1

Muud kiissimused

Rattasport 125. a. Mark, mérk, medal.



Otsustati teha ettepanek juhatusele jalgrattaspordi 125. aasta tiahistamiseks 2011 vilja
anda temaatiline postmark, miark ja EMV medalid 125 juubeli siimboolikaga.

4.2  Hooaja parimate autasustamine.

Otsustati teha juhatusele ettepanek 2010. hooaja parimate autasustamine korraldada
jargnevalt:valida treenerite noukogu poolt reglemendi alusel nominendid erinevatelt
jalgrattaspordi aladelt. Nominentide hulgast valitakse absaluutselt parim naine ja mees.
Selleks on tidiendavalt vajalik vilja tootada vastav reglement (Allar Tonissaar lubas
reglemendi koostamisele anda oma otsustava panuse).



